７福薬業発第３４１号

令和７年１２月２３日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

 常務理事 窪田 敏夫

日本緩和医療学会 第８回九州支部学術大会の開催について（周知依頼）

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、日本緩和医療学会より別添のとおり案内がございました

のでお知らせいたします。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

記

期 日：2026 年９月５日（土）

場 所：アクロス福岡

主 催：日本緩和医療学会 第８回九州支部学術大会

テーマ：緩和ケア 3.0 ― 緩和ケアの基盤を見つめ直すーそして未来へ

以 上

【運営事務局】⽇本緩和医療学会 第 8 回九州⽀部学術⼤会 運営事務局
株式会社 JTB コミュニケーションデザイン内

〒810-0072 福岡市中央区⻑浜 1-1-35 新 KBC ビル 4 階  TEL:092-751-3244  FAX:092-751-3250
E-mail: JPQ8-sponsor@jtbcom.co.jp   WEB： http://square.umin.ac.jp/JPQ8

2025 年 12 ⽉吉⽇

公益社団法⼈福岡県薬剤師
会⻑ ⼩⽥ 真稔 殿

                       ⽇本緩和医療学会 第８回九州⽀部学術⼤会
⼤会⻑ 永⼭ 淳

国家公務員共済組合連合会浜の町病院

⽇本緩和医療学会 第 8 回九州⽀部学術⼤会の開催に係る
貴会会員へ周知のご協⼒（依頼）

拝啓 ⽇頃は当学術⼤会の運営にご理解を頂き感謝申し上げます。来る 2026 年 9 ⽉ 5 ⽇ (⼟)に
アクロス福岡にて、標記学術⼤会を開催します。
つきましては、貴会会員への周知につきましてご協⼒いいただきますようよろしくお願い申し上
げます。

                                     敬具

記

⼤会名称  ⽇本緩和医療学会 第 8 回九州⽀部学術⼤会
期  ⽇  2026 年 9 ⽉ 5 ⽇ (⼟)
場  所  アクロス福岡
⼤ 会 ⻑  永⼭ 淳 （国家公務員共済組合連合会浜の町病院）

以上

  【⽇本緩和医療学会 第 8 回九州⽀部学術⼤会 運営事務局】
株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 内

 〒810-0072 福岡市中央区⻑浜 1-1-35-4 階
 TEL:092-751-3244 FAX:092-751-3250
  E-mail: JPQ8-sponsor@jtbcom.co.jp